Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di mini bagel (Art. 2546)
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Cheeseburger Style

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FORMAGGIO CHEDDAR (13%)(LATTE, sale da tavola,
coltura, caglio, (microbica), colorante beta carotene), carne di manzo (6%), cipolle (6%),
concentrato di pomodoro, olio di colza, zucchero, aceto di acquavite, sale da tavola, lievito,
spezie(contiene, SENAPE), GLUTINE DI FRUMENTO, amido modificato, agente di
trattamento della farina acido ascorbico

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SENAPE E
PRODOTTI DELLA SENAPE

—

Aggiornamento: 09/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, MOZZARELLA (16%), pomodori (15%), olio di colza,
zucchero, sale da tavola, lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, erbe aromatiche, spezie, aglio,
agente di trattamento della farina acido ascorbico

Puo contenere tracce di: SENAPE

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 09/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, MOZZARELLA (13%), pomodori, salame (6%)(carne di
maiale, lardo, sale di nitrito, destrosio, sciroppo di glucosio, estratto di erbe aromatiche,
zucchero, spezie, antiossidante(sodio eritorbato, estratti rosmarino), Fumo del legno di
faggio), cipolle, olio di colza, zucchero, lievito, sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, aglio,
origano, pepe nere, agente di trattamento della farina acido ascorbico

Puo contenere tracce di: SENAPE

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 09/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




